



Domov Velké Březno,
příspěvková organizace

TOROFLOORS S.R.O.
Tovární 822/27
400 0 Ústí nad Labem
IČ 25044061 DIČ CZ25044061

Číslo objednávky	Vyřizuje/telefon/e-mail	Ve Velkém Březně
190 295	[REDACTED]	18. 11. 2019

Objednávka

Tímto u Vás objednááme provedení rekonstrukce podlahových krytin o celkové výměře 138 m², a to v rozsahu a za cenu dle Vámi předložené cenové nabídky v příloze této objednávky,

Celková cena činí 318 944 Kč s DPH (263 590 Kč bez DPH) a je považována za cenu konečnou.

Specifikace místností zahrnutých ve výměře m² je připravena u ředitele organizace.

V souladu se zákonem č. 340/2015 (zákon o registru smluv) požadujeme potvrzení této objednávky v písemné formě.

[REDACTED]
ředitel

Domov Velké Březno, příspěvková organizace

Příloha: cenová nabídka dodavatele

DOMOV VELKÉ BŘEZNO
příspěvková organizace
Klášteří 2, 403 23 Velké Březno
IČ: 445 55 288
-2-

[REDACTED] **TOROFLOORS s.r.o.**

Na Luhách 3625/7, 400 01 Ústí nad Labem
IČ:25044061 DIČ: CZ25044061
tel. 602 737 524, E-mail: info@torofloors.cz

20. 11. 2019

CENOVÁ NABÍDKA č.**Datum:** 23.10.2019**Platnost do:****DODAVATEL:****ODBĚRATEL:**

TOROFLOORS s.r.o.

Tovární 822, Ústí n/L

IČ:25044061

www.torofloors.cz

Zákazník: Domov Velké Březno**Adresa:** Velké Březno**TEL:****E-mail:****IČ:****Pozn.:**

Domov Velké Březno

MATERIÁL

Materiál:	Kód:	JEDNOTKA		CENA		
		počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Penetrace		15	kg	165,00 Kč	Kč/kg	2 475 Kč
Stěrka do 5 mm		3200	kg	28,00 Kč	Kč/kg	89 600 Kč
PVC š 3 m nášlap 0,6	36 bm	168	m2	350,00 Kč	Kč/m ²	58 800 Kč
Lišta PVC		120	bm	15,00 Kč	Kč/m ²	1 800 Kč
Lepidlo		35	kg	70,00 Kč	Kč/m ²	2 450 Kč
Opravná stěrka		600	kg	39,00 Kč	Kč/m ²	23 400 Kč
Přechodová lišta 60 mm	stříbrný mat	37	ks	340,00 Kč	Kč/m ²	12 580 Kč
		0	m ²	- Kč	Kč/m ²	- Kč
		0	ks	- Kč	Kč/ks	- Kč
		0	ks	- Kč	Kč/ks	- Kč

CENA za materiál celkem bez DPH: 191 105 Kč**PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE**

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE	JEDNOTKA		CENA		
	počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Stržení a likvidace PVC	138	m2	100,00 Kč	Kč/ks	13 800 Kč
Broušení podkladu a příprava	138	m ²	130,00 Kč	Kč/m ²	17 940 Kč
Penetrování na stěrkování	138	m ²	90,00 Kč	Kč/m ²	12 420 Kč
Oprava podkladu	20	m ²	100,00 Kč	Kč/m ²	2 000 Kč
Přebroušení stěrky	138	m ²	20,00 Kč	Kč/m ²	2 760 Kč
Lepení PVC, svařování a frézování	138	m ²	110,00 Kč	Kč/m ²	15 180 Kč
Montáž přechodové lišty	37	ks	80,00 Kč	Kč/bm	2 960 Kč
Doprava a přesun hmot	4	ks	350,00 Kč	Kč/bm	1 400 Kč
Lepení PVC lišty včetně lepidla	115	bm	35,00 Kč		4 025 Kč
	0		- Kč		- Kč

CENA za podlahářské práce celkem bez DPH: 72 485 Kč**CENA CELKEM:**

CELKEM	bez DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
	263 590 Kč	21	55 354 Kč	318 944 Kč

TOROFLOORS s.r.o.

Tovární 822/27, 400 01 Ústí nad Lab

IČ: 25044061 DIČ: CZ25044061

Tel.: 602 737 524, E-mail: info@torofloors.cz